ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E PLANEJAMENTO
___________________________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 002/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUL, Estado do Rio Grande

do Sul, Sr. ANTÃO CLÁUDIO PERUFO, invocando os princípios da transparência e

da publicidade que regem a administração pública, amparado no art. 9º, § 4º e art.

48, § 1º, inciso I, da Lei Complementar n° 101/2000, torna público a realização de

AUDIÊNCIA PÚBLICA, no dia 27 de maio de 2019 (segunda-feira), com início às 10

horas, no Plenário da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Esperança do

Sul, com  objetivo  de  demonstrar  o  cumprimento  das  Metas  Fiscais  do  1º

Quadrimestre do ano de 2019.

Nova Esperança do Sul, RS, 14 de maio de 2019.

ANTÃO CLAUDIO PERUFO PAULO RENATO DE MATOS JÚNIOR
          Prefeito Municipal Secretário da Fazenda e Planejamento

________________________________________________________________________________
Rua Marquês de Tamandaré, 1470 – CEP: 97770-000 | Fone/Fax: (55) 3250-1150 e 3250-1060

“Capital da Bota”

	ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
	MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUL